РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  28.05.2021       №   34
Об  инициативе  депутата Ершичского
районного Совета депутатов Романенкова Д.В.

о внесении изменений в Регламент Ершичского

районного Совета депутатов
         Обсудив инициативу депутата Ершичского районного Совета депутатов Романенкова Д.В.  о внесении изменений в Регламент Ершичского районного Совета депутатов,
          ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                Р Е Ш И Л :
         В пункт 6 статьи 21 Регламента Ершичского районного Совета депутатов, утвержденного решением Ершичского районного Совета депутатов                                    от 07.10.2015  № 2 (в редакции решений Ершичского районного Совета депутатов от 20.01.2020 № 2, от 12.03.2020 № 24, от 10.04.2020 № 33, от 22.05.2020 № 61)     изменения не вносить.
 Председатель Ершичского                   Глава   муниципального   образования –
 районного Совета депутатов                Ершичский район Смоленской области
  __________  О.Г. Авдюшкина            _________________  В.Е. Абраменков